
令和８年１月吉日 
 

第 3１回 Fukuoka 東区花火大会広告協賛のお願い 
 

Fukuoka 東区花火大会実行委員会 
大 会 会 長 山中 一男 
実行委員長 安川 昌彦 

 
拝啓 小寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

お陰様をもちまして昨年４月、第 30 回大会も晴天に恵まれ無事に開催することができました。 

皆様方の温かいご支援に心より厚く御礼申し上げます。 

さてこの度「第 31 回 Fukuoka 東区花火大会」を４月１８日(土)に開催する運びとなりました。 

この大会は地域の皆様のご理解ご協力のもと、大きなスポンサーを持つことなく企画・運営から

資金面まで、有志市民による手作りの花火大会です。開催にあたりましては、昨今の物価高騰の影

響を受け花火代金のみならず、警備等の人件費、台船費用など多額の資金を要します。 

大会会長をはじめスタッフ一同、安全な大会が開催できるよう資金集めに奔走しておりますが、皆様

のお力添えなくしての開催は非常に難しく、広告協賛のお願いをさせていただいております。 

出費多難の折、誠に恐縮ではございますが、本大会の趣旨・実情をご理解いただき、引続きご協賛を

賜りたく、お願い申し上げます。 

なお、ご協賛いただきました皆様には、有料座席(テント席・椅子席等)を一般発売

前に優先販売いたします。良い席をお早目に‼ お知り合いの方で有料座席をご希望の方

がいらっしゃいましたら是非ご案内いただきますようお願いいたします。 

詳しくは下記担当者へお問合せください。                    敬具 

記 

 
１ 添 付 書 類 ⑴ 申込書兼内容確認書（今回サイズの改訂を行っております） 

⑵ 前回(第 30 回)の実物広告 

２ 募 集 期 間 令和８年 2 月 14 日までにＦＡＸ・メールでお願いします 

          ※原稿が完成次第、ホームページへ掲載しますのでご協力お願いいたします 

３ 納 入 方 法 下記口座へお振込みをお願いいたします 

【振込口座】 福岡銀行 香椎支店 (普) №２７９３８４２ 

 西日本シティ銀行 香椎支店 (普) №３１１４３９８ 

【口座名義】 Fukuoka
フ ク オ カ

 東区
ヒガシク

花火
ハナビ

大会
タイカイ

実行
ジッコウ

委員会
イインカイ

 

４ 協賛広告は、当花火大会のホームページに掲載いたします 
また東区内の新聞折込みチラシで (花火大会開催約１週間前に 20,000 部予定） 
配付するとともに、縮小版をＪＲ・西鉄各駅(香椎・千早等)のほか地域の施設 
(公民館等)に案内チラシとして約３,000 部を設置します 

５ 問い合わせ先 福岡市東区香椎駅前１丁目 14-6（担当：田代 久貴・加藤 陽進） 

電話 ０７０－２６１２－７５６８ FAX ０９２－６６１－４３３９  
メール higashiku-hanabi＠ymail.ne.jp       以上 

公式ＨＰ↓

 


